平成２２年１２月９日

都内私立中学高等学校

学 校 長

音楽科担当教諭 殿

関係教職員

一般財団法人 東京私立中学高等学校協会

会  長 近藤 彰郎

東京私学教育研究所長 清水 哲雄

芸術体育系教科研究会委員長 五十嵐 勲

（共催：財団法人 東京都私学財団）

芸術体育系教科研究会（音楽）

第４５回                 開催のご案内

 初冬の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度で 45回目を迎える「教職員音楽会」は、東京都内の私立中学高等学校で指導に

あたっている教職員が日頃の実践・研究の成果を発表する研修会です。

今年度は、下記の通りＪＴアートホールアフィニスを会場として開催いたします。出演予定の

先生方も大いに張り切って準備・練習に励んでおられます。

時節柄、入試等で大変お忙しい折とは存じますが、多くの先生方にご来場いただきますよう、

ご案内申し上げます。また、来年度以降にご出演を検討されている先生も是非ご来場下さい。

尚、詳しい内容を記したプログラムは、当日会場にてお配り致します。

記

１．日 時   平成23年1月16日(日) 13時開場・13時30分開演、16時終了予定

２. 内 容   都内私立中学高等学校 教職員による音楽会

３．会 場   ＪＴアートホールアフィニス

         港区虎ノ門2-2-1 ＪＴビル２Ｆ  ℡ 03（5572）4945

【会場案内図】

会場までのアクセスなど、詳しくはＪＴアートホールアフィニスのホームページをご覧下さい。

http://www.jti.co.jp/knowledge/arthall/

４．参加費   無料
※当協会加盟校の拠出金と(財)東京都私学財団からの助成金によって運営されております。

５．出 演 者（敬称略、出演順）

①山口 祐二（城北中学高等学校）

嶋津  敏（芝浦工業大学中学高等学校）

冨澤 裕貴（城北中学高等学校）

 ②小尾亜希子（ＮＨＫ学園高等学校）

 ③原島 秀子（明治大学付属中野八王子中学高等学校）

 ④小林 秀年（法政大学中学高等学校）

  西澤 実香（目黒星美学園中学高等学校）

 ⑤豊島 正伸（暁星中学高等学校）

 ⑥松本 稔弘（成城中学高等学校）

  舩造 春佳（東京女学館中学高等学校）

 ⑦管野 民子（東京都市大学等々力中学高等学校）

  管野 裕之（東京都市大学付属中学高等学校）

  近松 博郎（学習院中等科）

 ⑧舩造 春佳（東京女学館中学高等学校）

 ⑨牛山 丈嗣（成城学園中学高等学校）

 ⑩大久保篤男（国本女子中学高等学校）

以上、当協会所属校教職員のみ掲載

６．申込方法  １１１１月７日（金月７日（金月７日（金月７日（金））））までに、Web、Fax、又は郵送にてお申込み下さい。

         〒102-0073 千代田区九段北4-2-25 私学会館別館４階

         一般財団法人東京私立中学高等学校協会

         東京私学教育研究所 芸術体育系教科研究会（音楽）

         事務局担当：山本・松田・岡田（TEL 03-3263-0544）

FAX 03-3263-0560

URL http://k.tokyoshigaku.com

--------------------------------------------------------------------------

芸術体育系教科研究会（音楽）「教職員音楽会」入場申込書

〈平成23年１月16日実施〉

学校名 氏名 教科･職名

平成２  年   月   日

東京私学教育研究所 御中

    学校長             印

・希望する

※FAX受理、受付完了等の連絡は省略致します。（本申込書をお送りいただいた時点で受付完了です）

　申込確認が必要な方は、下記にご記入下さい。後日、申込書受理書をFAXでお送りします。

理由等
 FAX番号: